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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91727026K

2. Data e Regjistrimit 27/05/2019
3. Emri i Subjektit AUSTRIAN REGIONAL BUSINESS CLUSTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga, "Dibres", Kompleksi Halili, 
Godina C1, Kati 9. 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Misioni i kompanise eshte te perfaqesoje interesat e 

kompanive te huaja ne konsulencen e biznesit, studimin e 
tregut, studimet, tregtine, industrine, sherbimet financiare, 
kompanite e sigurimeve, transportin dhe turizmin, te cilat 
nuk kane objektiva politike ne rajonin e synuar, ne vecanti : 
1. Dhene mbeshteje ne mundesite e eksportit per partneret e 
tyre. 2. Krijuar nje strukture te shitjes per partneret ne 
rajonin e synuar. 3. Formuar nje rrjet informacioni ne rajonin 
e synuar. 4. Mbeshtetur bashkepunimin me kompanite lokale 
per te arritur qellimet e tyre, duke perfshire punen e 
vendasve dhe vleresimin e performances. B. Import, tregtim 
dhe shitje e makinerive, pajisjeve, linjave dhe mallrave te 
tjera te ndryshme per industri(metali, druri, plastike, 
ushqimi, ndertimi, etj) dhe linja perpunimi persektorin agrar. 
C. Sherbim  montimi dhe mirembajtje e pajisjeve dhe 
impjanteve teknologjike te cdo lloji qe perdoren ne 
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ndermarrje te ndryshme (industri te ndryshme) duke 
perfshire dhe sektorin agrar.
BIANCA FATBARDHA Dl DURO - SPERNBAUER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2019                Deri: 22/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HANSDR. SPERNBAUER
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BIANCA FATBARDHADl DURO - SPERNBAUER

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMAKO
E-Mail: b.duro@pendlpiswanger.com  
Telefon: 0684026340  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208982-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874C1276-6418-4F3E-9605-8615917F69E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FBDC9A-5E98-4ACE-851D-86C8102E8588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28904FDA-0A00-4AC3-8CEB-91C904AE2045


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


